
UCHWAŁA NR VII/70/24 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107) oraz § 23 ust. 3 i § 32 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 2595), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy wraz z planem kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego 
na 2025 rok, będący załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA2C63A-ABD4-4FDF-8F5D-89386B8AA862. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/70/24 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
(z planem kontroli) 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY  POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
na 2025 rok 

TERMIN ZAGADNIENIE 
I kwartał 1.Zakończenie rozpoczętych w 2024 roku kontroli. 

2.Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej. 
3.Kontrola dotycząca przyznawania Patronatów Honorowych Starosty Powiatu 
Wrocławskiego wraz z dofinansowaniem w 2023 roku 

II kwartał 1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2024 rok. 
2.Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu 
Wrocławskiego za 2024 rok. 
3.Kontrola dotycząca współpracy z Organizacjami Pozarządowymi z zakresu Kultury i 
Sportu w 2023 roku. 

III kwartał 1.Kontrola dotycząca działalności Ośrodka Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu 
Wrocławskiego za 2023 rok. 

IV kwartał 1.Kontrola realizacji zadań z rodzinną pieczą zastępczą. 
Bezterminowo Sprawy bieżące dotyczące zakresu działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego oraz zadania zlecone przez Radę Powiatu Wrocławskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA2C63A-ABD4-4FDF-8F5D-89386B8AA862. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/70/24 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY(z planem kontroli)KOMISJI REWIZYJNEJ RADY  POWIATU WROCŁAWSKIEGOna 2025 rok


